
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
27.8. 

sv. Moniky 

     

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za + Stanislava Beránka, + Františka Hartla, živou a + rodinu 

 
 
Neděle 
28.8. 

 
22. neděle v mezidobí 
 
 
 
11.00   Kamenná Horka 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 
Za + kněze Bohuslava Půlkrábka, jeho rodiče, celou živou a 
+ rodinu 

Farní kostel  9.30 
Za živou a + rodinu Škavradovu, + rodinu Veselou a + Alenu 
Dronskou   (Missa mundi) 

Kamenná 
Horka 

 
11.00 

Mše za farníky 

DNR‐USP  16.30  Za  farníky 

Pondělí  
29.8. 

Umučení sv. Jana 
Křtitele 

Farní kostel  9.00  Za farníky 

Kaple Panny 
Marie Lány 

18.00  Mše svatá 

Úterý 
30.8. 

 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  Za + Elvíru Huschkovou 

Středa 
31.8. 

 
DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za + Jaromíra Streita 

Čtvrtek 
1.9. 

Slavnost sv. Jiljí 

Kostel sv. 
Jiljí 

9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny 
a dobrodince 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00 
Za farníky; od 17.15 je modlitba růženské v rámci přípravy 
na jubileum 100 let od zjevení Panny Marie ve Fatimě 

Pátek  
2.9. 

První pátek v měsíci 

Fara  13.15   2.‐ 5. třída ‐ výuka náboženství; (5. třída dle možnosti) 

Fara  14.00  5.‐9. třída . Výuka náboženství 

Farní kostel  15.00  Adorace;    

Farní kostel  18.00  Ke cti Panny Marie 

Sobota 
3.9. 

sv. Řehoř Veliký 
Koclířov duchovní 
obnova 
 

Kostel sv. 
Jiljí 

16.00   Vigilie pouti ke sv. Jiljí 

Farní 
stodola 

  Jiřinková slavnost 

 
 
Neděle 
4.9. 

 
23. neděle v mezidobí 
 
sbírka na opravy 
 
pouť ve Svitavách u sv. 
Jiljí 
 

Kostel sv. 
Jiljí 

7.30  Za  farníky 

Kostel sv. 
Jiljí 

9.30  Za  poutníky a dobrodince 

Kostel sv. 
Jiljí 

15.00  požehnání 

DNR‐USP  16.30  Za  farníky 

Kostel sv. 
Jiljí 

19.00  Poutní  koncert 

     
  kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

 
   Děkuji za dar v obálce při sbírce ve farním kostele ve výši 18.000,-Kč na splátku dluhu farnosti a za dar na 
farnost ve výši 1.000,-Kč. Dárcům mockrát Pán ať požehná!  
 
 


